I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Haud parva sane laetitia animus Noster impletur, quotiescumque 

aliam ex alia in Ecclesia Dei dioecesim constituimus : quod quin Christi-

- fidelium coetui maxime prosit nemo est qui dubitet. Quandoquidem ideo 

venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesa­

riensis Philippi et in Brasilia Apostolicus Nuntius, post auditos vene­

rabiles Fratres provinciae ecclesiasticae Portalegrensis in Brasilia Ordi­

narios Praesules, in primisque Aloisium Victorem Sartori, Episcopum 

S. Mariae, et Claudium Colling, Episcopum Passofundensem, ab Aposto­

lica hac Sede postulavit ut, partitis dioecesibus S. Mariae et Passofun-

densi, nova ecclesiastica circumscriptio ibi locorum conderetur, eiusdem 

precibus Nos accedendum esse censuimus. De sententia ideo venerabilium 

24 - ACTA, vol. IV, n. 7. — 18-6-1962. 

370 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui Sacris Negotiis Consisto­

rialibus sunt praepositi, deque apostolica Nostra potestate, eorum con­

sensum supplentes, qui hac super re aliquid iuris vel habeant vel se prae­

sumant habere, ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. A dioecesi 

S. Mariae territoria separamus municipiorum, quorum vulgo nomina 

Frederico Westphalen, Campo Novo, Crissiumal, Humaitá, Irai, Palmeira 

das Missöes, Santo Augusto, Seberí, Tenente Portela, Tres Passos; a 

dioecesi autem Passofundensi municipia vulgo Constantina et Nonoai, 

atque ex iis novam dioecesim fundamus Vestphalenianam appellandam 

atque iisdem terminandam finibus ac civilia municipia simul sumpta, 

prout in praesens per civilem legem circumscribuntur. Novae dioecesis 

sedes episcopalis in urbe vulgo Frederico Westphalen erit, episcopalis 

vero magisterii cathedra in curiali templo ibidem exstante, Deo in hono­

rem S. Antonii Patavini sacro, quod ad cathedralis aedis dignitatem 

tollimus. Huic autem templo atque sacro Praesuli congrua iura facimus, 

impositis Episcopo obligationibus eius officii propriis. Conditam dioe­

cesim Vestphalenianam suffraganeam constituimus metropolitanae Sedi 

Portalegrensi in Brasilia, eiusque Episcopum metropolitano iuri Archie­

piscopi Portalegrensis obnoxium facimus. Mensam episcopalem, quam 

appellant, liberae fidelium collationes efficient, Curiae emolumenta atque 

congrua bonorum pars, quae ex praescripto canonis 1500 ei contingit. 

Episcopo Vestphaleniano maximae curae sit minus saltem Seminarium